
                             
 

UCHWAŁA  nr XIX / 85 / 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  26 maja 2004 roku 
 
w sprawie określenia warunków pracy i płacy Powiatowego Rzecznika    
                   Konsumentów 
 

Na podstawie art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 
konkurencji i konsumenta (Dz. U. Nr 86, poz. 804 z 2003 r. z póź. zm.) oraz  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264 z póź. zm.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala  co następuje: 

 
 

§ 1 Określa się wymiar czasu pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów na   
      cały etat tj. 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie  
      pięciodniowym tygodniu pracy w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
 
§ 2 Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie:  
 
- zasadnicze wg kat. XVII   - 2.050,00 zł. 
- dodatek funkcyjny wg stawki 3 -    440,00 zł. 
- dodatek za wysługę lat 20% 
   wynagrodzenia zasadniczego   -      410,00 zł. 
      ............................. 
              Razem   2.900,00 zł. 
Słownie:( dwatysiącedziewięćsetzłotych 00 /100) 
    
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1czerwca 2004r. 
 

                                                                             Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
__________________________ 

        /Andrzej Bielecki / 
 

 


